

JFP Ejendomsinvest ApS
Sakskøbingvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 31 58 54 73

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Ejendomsinvest ApS Sakskøbingvej 10 7400 Herning CVR-nr.: 31 58 54 73 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning
Advokatforbindelse	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
Modervirksomhed	Friis Poulsen ApS
Dattervirksomhed	Friza Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsudlejning samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826 t.kr. mod 2.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	825.995	2.344.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-800.768
Driftsresultat	825.995	1.543.755
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-413.106	-356.448
Andre finansielle indtægter	128.364	560.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.104	-72.169
Resultat før skat	501.149	1.675.405
2 Skat af årets resultat	-175.580	-447.000
Årets resultat	325.569	1.228.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-286.446
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.514.851
Disponeret fra overført resultat	-11.174.431	0
Disponeret i alt	325.569	1.228.405

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	10.585.006
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.585.006
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.851.034	2.264.140
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.851.034	2.264.140
	Anlægsaktiver i alt	1.851.034	12.849.146
Omsætningsaktiver			
	Grunde til videresalg	300.000	1.300.000
	Varebeholdninger i alt	300.000	1.300.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.666	0
	Udskudte skatteaktiver	0	57.000
	Tilgodehavende selskabsskat	67.720	103.000
	Andre tilgodehavender	3.632.480	28.887
	Tilgodehavender i alt	3.812.866	201.387
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.600	31.600
	Værdipapirer i alt	31.600	31.600
	Likvide beholdninger	4.346.551	1.021.458
	Omsætningsaktiver i alt	8.491.017	2.554.445
	Aktiver i alt	10.342.051	15.403.591

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	275.000	275.000
	Overført resultat	1.312.384	12.486.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>6.587.384</u>	<u>12.761.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.015.333	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.333</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.732
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.540	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.618.044
	Anden gæld	719.794	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.334</u>	<u>2.641.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.667</u>	<u>2.641.776</u>
	Passiver i alt	<u>10.342.051</u>	<u>15.403.591</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	275.000	286.446	10.971.964	0	11.533.410
Resultatandel	0	-286.446	1.514.851	0	1.228.405
Egenkapital 1. januar 2023	275.000	0	12.486.815	0	12.761.815
Resultatandel	0	0	-11.174.431	5.000.000	-6.174.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.500.000	0	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.500.000	0	-6.500.000
	275.000	0	1.312.384	5.000.000	6.587.384

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.498	0
Andre finansielle omkostninger	28.606	72.169
	40.104	72.169
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	118.580	0
Årets regulering af udskudt skat	57.000	447.000
	175.580	447.000
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	19.506.885	19.506.885
Tilgang i årets løb	158.235	0
Afgang i årets løb	-19.665.120	0
Kostpris 31. december	0	19.506.885
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.921.879	-8.121.111
Årets afskrivninger	0	-800.768
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.921.879	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-8.921.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.585.006

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.334.142	2.334.142
Kostpris 31. december	2.334.142	2.334.142
Opskrivninger 1. januar	-70.002	286.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-413.106	-356.448
Opskrivninger 31. december	-483.108	-70.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.851.034	2.264.140

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Friza Ejendomme ApS	Herning	66,67 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.015.333	0	3.015.333	0
	3.015.333	0	3.015.333	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i aktier i tilknyttede virksomhed til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi udgør 1.851 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Friis Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Direktør

ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 07:37:52

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 09:02:12

Underskrevet med MitID



Jesper Friis Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Dirigent

ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 09:58:50

Underskrevet med MitID

